
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

                           

                                                  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, marrëveshje kuadër me shumë operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje bateri, goma, vaj etj”,    Loti 2: Blerje bateri, vaj etj 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-11838-07-02-2024 

 

5. Fondi limit: 15.812.531 (pesembedhjete milion e teteqind e dymbedhjete mije e 

peseqind e tridhjete e nje ) lekë pa TVSH, i ndarë në lote si mëposhtë vijon: 

 

Loti 2: Blerje bateri, vaj etj me fond limit 10.522.311 (dhjete milion e peseqind e 

njezete e dy mije e treqind e njembedhjete) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (Minikontrata e pare) 9.512.640 (nëntë 

milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa tvsh dhe 11.415.168 

(njëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë) 

lekë me tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 21.10.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:              “Auto Manoku Servis” sh.p.k. 

Adresa:  Rruga Kavajës,  pallati -152, Njësia bashkiake nr.7 Tirane. 

NUIS:   K92128001N 

 

 

 


